
Za tou naší garáží

Šlapeto

1. Manča, to je moje holka, na tu jinej nestačí,
   ta tě umí rozdovádět, když se k tělu přitlačí.
   Jen tak trošku zalaškovat, stačí jenom chvilička
   a hned se ti za garáží rozpálí jak žehlička.

R: Za tou naší garáží, Manča na mě doráží,
   má takový divný chutě, že mě to až zaráží.
   Nechci jí nic slibovat, každý může chybovat,
   když jsem v ráži za garáží, tak si může libovat.

2. Říkal šofér, až pojede kolem naší garáže,
   než by na to koukal, že si radši voči zaváže.
   Že prej je mu z toho horko, až se musí rozepnout,
   že z tý naší podívaný moh' by jednou voslepnout.

R: Za tou naší garáží...

3. Co už se mě tahle Manča za celej den namučí,
   že až mě ta její láska někdy hejbá se žlučí.
   Když z ní zrovna jiskry lítaj, když je nejvíc v kuráži,
   já mám strach, že vod ní chytne jednou benzín v garáži.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

